
Relaxdays Osłona ogrodzenia, ochrona przed
wzrokiem na ogrodzenie i balustradę
balkonową, tkanina HDPE, stabilizowana UV,
odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x 25
m, zielona
Indeks: 287722 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10028085_1151

Cena: 375.58 zł

Opis

Relaxdays Osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem na
ogrodzenie i balustradę balkonową, tkanina HDPE,
stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x
25 m, zielona
Producent: Relaxdays

Osłoni swoje ogrodzenie lub balkon przed wzrokiem sąsiadów przy pomocy osłony ogrodzeniowej Relaxdays. Tkanina
HDPE o gęstości 150 g/m² zapewni trwałość i odporność na rozerwanie. Dodatkowo, osłona jest stabilizowana UV i
odporna na warunki atmosferyczne, dzięki czemu możesz używać jej przez cały rok. Wysoka wartość zacienienia
wynosząca 85% sprawia, że idealnie nadaje się również do zacienienia szklarni i pergoli. Zestaw zawiera 100 opasek
kablowych, dzięki czemu możesz łatwo i szybko zamocować osłonę na płocie ogrodowym lub poręczy balkonowej.

Osłona ogrodzeniowa Relaxdays jest dostępna w rozmiarze 1,5 x 25 m i kolorze zielonym. Produkt waży 5,28 kg, a jego
opakowanie 5,38 kg. Numer modelu to 10028085_1151, a producent to Relaxdays.

Nie trać czasu na szukanie idealnej osłony na swoje ogrodzenie. Wybierz sprawdzony produkt od Relaxdays i ciesz się
prywatnością w swoim ogrodzie lub na balkonie.

Prywatny: Zielona osłona płotu jako ochrona przed wzrokiem na płocie ogrodowym lub balustradzie balkonowej – wys.
1,5 x 25 m.
Wytrzymały: ogrodzenie chroniące przed wzrokiem z gęstej tkaniny HDPE (150 g/m²) – bardzo stabilne, odporne na
rozerwanie i trwałe.
Odporny na warunki atmosferyczne: osłona na płoty jest odporna na temperaturę i promieniowanie UV – do
stosowania przez cały rok.
Wszechstronność: dzięki wartości zacienienia wynoszącej 85% idealnie nadaje się również do zacienienia szklarni i
pergoli.
Gotowa do natychmiastowego użytku: plandeka ogrodzeniowa w zestawie 100 opasek kablowych – szybkie i łatwe
mocowanie do ogrodzenia lub poręczy

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug



Stan Nowy

waga przedmiotu: 5.28 kilograms
Nazwa modelu: Relaxdays Zaunblende, Sichtschutz für Zaun & Balkongeländer, HDPE Gewebe, UV-stabilisiert,
wetterfest, 1,5 x 25 m, grün
marka: Relaxdays
ogólne słowo kluczowe: osłona ogrodzenia, osłona ogrodzenia, osłona ogrodzenia, osłona ogrodzenia, osłona
ogrodzenia, osłona ogrodzenia, ogród, ogród, 25 m, tkanina chroniąca przed słońcem, ochrona przed spojrzeniami w
ogrodzie; 1,5 m; -metry
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1,5 x 25 Meter
numer części: 10028085_1151
kolor: zielony
nazwa typu elementu: Relaxdays osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem na ogrodzenie i balustradę balkonową,
tkanina HDPE, stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x 25 m, zielona
waga opakowania przedmiotu: 5.38 kilograms
producent: Relaxdays
numer modelu: 10028085_1151
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Relaxdays Osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem na ogrodzenie i balustradę balkonową,
tkanina HDPE, stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x 25 m, zielona

Parametry
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